Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL – ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA -  DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/22

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de

Administração, TORNA PÚBLICA a ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA disposta no Edital

do Processo Seletivo nº 003/22 publicado no dia 23 de agosto de 2022, no Diário Oficial do

Município de Cajati e no sítio www.cajati.sp.gov.br

CLÁUSULA 1ª. Fica alterado a data de aplicação da prova, passando a vigorar da seguinte

forma:

“5 – DA SELEÇÃO E APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

(....)

5.2.2-  A aplicação da prova será no dia 18 de setembro de 2022, das

09h às 12h, na Escola Municipal Profª Maria da Conceição Rodrigues

de Alcântara, situada na Rua Iguape, nº 512, Vila Vitória, Cajati, SP,

sendo que os portões serão abertos às 8h30 e fechados às 8h55,

com 05 (cinco) minutos de antecedência antes do início das

provas.

5.3-    No dia e hora designados para a realização das provas recomenda-se

aos candidatos que compareçam ao local de aplicação das provas com, no

mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência e documento de identificação

com foto.”

CLÁUSULA 2. Fica mantido inalterado os demais dispositivos no Edital do processo

Seletivo nº 003/2022.

Cajati, 08 de setembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES

Diretora do Departamento de Administração

http://www.cajati.sp.gov.br/